
 
ZARZĄDZENIE NR 18 /2014 

 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia  11 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie ustalenia wysokości dofinansowania do wypoczynku z Zakładowego Funduszu    
Świadczeń Socjalnych dla pracowników, emerytów i rencistów PWSZ w Tarnowie 

 
 

Na podstawie  art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. 2012  roku , poz. 592 z późn. zm.) oraz  art. 157  ust. 1 ustawy  z dnia 27 lipca 
2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012 roku, poz. 572  z późn. zm.) w uzgodnieniu 
z przedstawicielami załogi - zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wysokość dofinansowania do wypoczynku zorganizowanego indywidualnie dla pracowników, 
emerytów rencistów  i dzieci pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie oraz 
ich rodzin  w  2014 roku wynosi : 
 
Tabela 1 

Przychód pracownika 

Wysokość dofinansowania do wypoczynku 
zorganizowanego we własnym zakresie       
w zależności  od wymiaru czasu pracy: 

Dzieci 
pracowników 

od 0,51 do 1 etatu od 0,25 do 0,5 etatu 

do  1500 brutto 1800,00 900,00 800,00 

od 1501 zł do 2500 zł brutto 1600,00 800,00 700,00 

 2501 zł do 5000 zł brutto 1300,00 650,00 600,00 

Powyżej 5000 zł 1000,00 550,00 500,00 

 
Tabela 2 

Przychód emeryta, rencisty 
Wysokość dofinansowania do wypoczynku 

zorganizowanego we własnym zakresie wynosi: 

do  1500 zł brutto 1000,00 

od 1501 zł do 2000 zł brutto 900,00 

powyżej 2000 zł brutto 800,00 

 
§ 2. 

Dofinansowanie wypoczynku tj. kolonii, obozów , zimowisk, kolonii zdrowotnych i zielonych szkół 
organizowanych dla dzieci pracowników, możliwe jest po przedłożeniu faktury/rachunku 
spełniającej wymogi określone w obowiązującym Regulaminie ZFŚS i w wysokości określonej           
w tabeli 1 nin. Zarządzenia Rektora PWSZ w Tarnowie. 
 

§ 3. 
Pracownicy, emeryci i renciści PWSZ w Tarnowie, których przeciętny miesięczny przychód (brutto) 
za rok 2013 wszystkich członków rodziny  w przeliczeniu na jedną osobę nie przekroczy 5 tys. zł 
brutto, powinni złożyć do wglądu PIT rozliczeniowy za rok 2013. 
 

§. 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 


